— 1 —

云 南 省 教 育 厅
云南省教育厅转发中共云南省委宣传部

云南省文明办关于组织开展云南省我和我的祖国

征文征集活动的通知

各州、市教育体育局，各高等学校，省属职业中等学校，有关中

小学：

现将《中共云南省委宣传部 云南省文明办关于组织开展云

南省“我和我的祖国”征文征集活动的通知》（云宣发电〔2019〕29

号）转发给你们，并提出以下要求：

一、紧紧围绕庆祝中华人民共和国成立 70周年这一主线，

以“我和我的祖国”为主题，广泛组织动员，用文艺、文学的形式

生动展现中国共产党领导下云南取得的辉煌成就，生动展现云南

边疆各族人民追求幸福生活努力奋斗的精神风貌。

二、各地各校要严格把好政治关、法律关、民族关、宗教关

和政策关，上报作品内容不得含有国家法律法规禁止的内容，同

时必须为作者原创作品。

三、请按照《云南省“我和我的祖国”征文征集活动实施方案》

— 2 —

要求，于 2019年 6月 30日前将征集作品分类别报送至指定邮箱

和地址。

联 系 人：戴 敏

联系电话：0871-65101713

2019年 5月 8日